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Öffentliche Bekanntmachungen

ksk-steinfurt.de/bieterportal

Erzielen Sie mit uns und dem Bieterportal den
echten Marktpreis beim Immobilienverkauf.

Immobilien-Center
Ibbenbüren 05451 55-12301
Steinfurt 05451 55-12302
Greven 05451 55-12303

Neu!Bieterportal

Immobilienmarkt

Ibbenbüren-Püsselb. - Baugrund-
stück in ruhiger Siedlungslage
mit Baugenehmigung für 2 WE
zu verkaufen. Grundstk. 635 m².
EA nicht notwendig. KP auf
Anfrage zzgl. Courtage 5,35 % v.
KP inkl. 19 % MwSt.
www.brickwedde.eu
Telefon 05451-9542230

Ibb.-Püsselbüren - Sandsteinhaus
mit großer Grünfläche zu verkau-
fen. BJ 1926. Grundstk. 3.277 m².
Wfl 160 m². EA in Erstellung.
KP 159.000,- EUR zzgl. Courtage
5,35% v. KP inkl. 19% MwSt.
www.brickwedde.eu
Telefon 05451-9542230

Hörstel-Bevergern - Liebhaberobjekt
im Außenbereich zu verkaufen. 4
WE. 273 m² Wfl. Grundstk. 2.098
m². Kompl. vermietet. EBA in Er-
stellung. KP 235.000,- EUR zzgl.
Courtage 5,35 % v. KP inkl. 19%
MwSt. www.brickwedde.eu
Telefon 05451-9542230

Sie suchen eine zuverlässige Haus-
verwaltung? Bei uns sind Sie
genau richtig. Gerne überneh-
men wir die individuelle Be-
treuung Ihrer Immobilie. Über
Ihre Kontaktaufnahme freuen
wir uns: Telefon 05451-9542230
www.brickwedde.eu

Wir kaufen Supermärkte, Getränkemärkte, Einzelhandelsobjekte
für Kleidung, Schuhe, Drogerie, Tiernahrung, etc. ab ca. 500 m2 Verkaufsfläche.

Außerdem suchen wir Grundstücke für den Einzelhandel.
Wir bevorzugen kurzlaufende Mietverträge. Scholten Immobilien GmbH

Bad Bentheim, Telefon Mobil: 0172/8804777, jos@scholten-immobilien.nl

WIR KAUFEN GEWERBEIMMOBILIEN!

6 GRUNDSTÜCKE 
 /  Ankauf

Suchen für unsere Bauträgerobjek-
te Grundstücke oder Bestandsim-
mobilien in zentralen Lagen von
Ibbenbüren, Greven, Westerkap-
peln, Mettingen und Recke. Wir
sichern ihnen äußerst marktge-
rechte Preise sowie eine schnelle
Abwicklung zu. Seit 1932 = Le-
we Bauunternehmen GmbH &
Co. KG. Kontakt  05453/93350
oder m.lewe@lewe-kg.de

Suchen für unsere Bauträgerobjek-
te Grundstücke oder Bestandsim-
mobilien in zentralen Lagen von
Ibbenbüren, Greven, Westerkap-
peln, Mettingen und Recke. Wir
sichern ihnen äußerst marktge-
rechte Preise sowie eine schnelle
Abwicklung zu. Seit 1932 = Le-
we Bauunternehmen GmbH &
Co. KG. Kontakt  05453/93350
oder m.lewe@lewe-kg.de

6 HÄUSER 
 /  Verkauf

Frühzeitig planen mit
dem Forward-Darlehen

Reduzieren Sie die Kosten Ihres
Restdarlehens und sichern Sie
sichmit einer Anschlussfinanzie-
rung bereits jetzt den
aktuellen Niedrigzins.

Partner im vfm-Verbund

Maybachstr. 25 · 49479 Ibbenbüren
Telefon: 05451 5478-0

E-Mail: Herbring@Herbring.de
www.Herbring.de

rung bereits jetzt den
aktuellen Niedrigzins.

Wir vergleichen. Sie profitieren.

Online-Beratung

In Ibbenbüren Stadt bieten wir ein
Wohnhaus auch ideal für Inves-
toren zum Kauf an. Ca. 180 m²
Wfl., ca. 760 m² Grdst., 4 Zi. +
Praxis, Garten, Teilkeller, Gara-
ge, Bed.Ausweis, 315 kWh/
(m²*a), Öl, Bj. 1963. Immobilien-
service Krüer,  05451/972767,
Fax: 05451/543805 info@immobi
lien-krueer.com, www.immobili
en-krueer.com

6 HÄUSER 
 /  Ankauf

Für Kapitalanleger u. Investoren
suchen wir immobilien aller Art
und Preisklassen im Raum Ibben-
büren, Mettingen, Bockraden, Re-
cke, Westerkappeln, Velpe zu
kaufen.   Immobilienservice
Krüer  05451/972767, Fax
05451/543805, info@immobilien-
krueer.com, www.immobilien-
krueer.com

Für vorgemerkte Kunden suchen
wir im Raum Ibbenbüren Stadt,
Schierloh, Püsselbüren, Laggen-
beck ein EFH bis 450.000 € zu
kaufen. Immobilienservice
Krüer,  05451/972767, Fax:
05451/543805 info@immobilien-
krueer.com, www.immobilien-
krueer.com

Für solvente Kunden suchen wir
im Raum Osnabrück, Eversburg
Immobilien aller Art und Preis-
klassen zu kaufen. Immobilien-
service Krüer,  05451/972767,
Fax: 05451/543805 info@immobi
lien-krueer.com, www.immobili
en-krueer.com

Wir suchen für eine Familie ein
Wohnhaus zum Kauf mit 2
Schlafzimmern, einem Arbeits-
zimmer und Keller in ruhiger,
guter Wohnlage von Ibbenbüren,
Rheine, Greven.  05451/
962033, www.immobilienser
vice-schenk.de

Wir suchen für vorgemerkte Kun-
den: Einfamilienhäuser, Woh-
nungen und Gewerbeflächen
zum Kauf und zur Miete. Wir
freuen uns über Ihren Anruf.
Brickwedde Immobilien,
www.brickwedde.eu,  05451/
9542230

6 HÄUSER 
 /  Mietgesuche

Suche Doppelhaus o. Einfamilien-
haus zu mieten, ca. 150 - 180 m²,
in Ibbenbüren u. Umgebung

 0162/3796124 oder 05451/
4994699

6 EIGENTUMSWOHNUNGEN
 /  An- und Verkauf

Für solvente Kunden suchen wir
ETW im Großraum Ibbenbüren,
Recke, Mettingen zu kaufen. Im-
mobilienservice Krüer,  05451/
972767, Fax: 05451/543805 info@
immobilien-krueer.com, www.im
mobilien-krueer.com

ETW in Ibbenbüren, 300 m zum
Bahnhof, 67 m², 2 ZKBB, PKW-
Stellplatz, Fahrstuhl, Keller-
raum, Baujahr 1978, 3. OG Hof-
seite.  Zuschriften bitte an die-
se Zeitung, 49475 Ibbenbüren un-
ter Chiffre: Z001/11659

                                  6 GEWERBLICHE OBJEKTE

Tecklenburg, Gewerbeeinheit zu
vermieten, 67,5 m² Gewerbe-
raum zzgl. 40 m² Lagerräume. In
renoviertem Zustand ab sofort
bezugsfrei. Teilweise noch Aus-
richtung an Wünsche des Mie-
ters möglich (Böden) Kontakt
und Besichtigung unter  0151/
40417667

Gewerbe-/Lagerhalle, 240 m² + Bü-
roräume 36 m², im Gewerbege-
biet Uffeln, zu sofort zu vermie-
ten, KM 770 € netto, NK 80 € net-
to. Mail: goecke.vermietung@
web.de oder  05453/3717

Ibbenbüren-Püsselbüren, 100 m²-
Praxis, Bürofläche von Privat
provisionsfrei zu vermieten.

 0170/1105711

Ibbenbüren-Laggenbeck, 180-m²-
Bürofläche von Privat provisions-
frei zu verm.,    0162/9757309

                                  6 LANDWIRTSCHAFTLICHE
 OBJEKTE

10 ha Ackerland, 35 BP, Region
Westerkappeln/Mettingen zu ver-
kaufen. Angebote unter 11 €
zwecklos.  Zuschriften bitte
an diese Zeitung, 49475 Ibbenbü-
ren unter Chiffre: Z001/11664

6 2-ZI.-WHG.
 /  Vermietungen

Schöne, helle, 100 m², EG, 2 ZKB,
frisch renoviert in Laggenb. ab
15.07. zu vermieten. EBK, HW-
Raum, AB-Raum, Balkon, Garten
+ Terrasse, Ofen, Fußbodenhei-
zung, separates G-WC. KM 750,-
€, Garage zzgl. 30,- €.  0170/
2325995

Wohnung in Ibbenbüren, zentrale
Lage, ca. 52 m², Wohnküche,
Schlaf-/Badloggia, Fahrstuhl,
Kellerraum zum 01.09.2020 zu
vermieten.  0151/62920588

Wohnung in Ibbenbüren, zentrale
Lage, ca. 70 m², 2 ZKB, Balkon,
Kellerraum und Fahrstuhl zum
01.07.2020 zu vermieten.

 0151/62920588

6 3-ZI.-WHG.
 /  Vermietungen

Top OG-Whg. in Ibb. (Zentrumsnä-
he), ab 01.09.2020 zu verm., 3
ZKB, offene Wohnraumgestal-
tung, G-WC, 38 m² überd. Bal-
kon, Keller- u. Waschraum,
PKW-Stellpl., Aufzug, Bj. 2016,
Heizart: Luft-Wasser-Wärmepum-
pe, 104,98 m², KM 840,- € zzgl.
NK.  05451/16252

Komfortable Mietwohnung: Sie
wollen ihr Haus verkaufen? Wir
haben noch eine attraktive 3 Zi.
Neubauwohnung, Balkon, Auf-
zug, Elektro-Stellplatz etc., ca.
70m² Wfl., nähe Aasee, KM 10,-€/
 m², für Sie! Zwenger-Immobili-
en.de,  05452/ 509799

Ibb.-Püsselbüren, 3 ZKB mit Bal-
kon, DG-Whg., 75 m², zu verm.,

 0170/9679382, ab 17 Uhr.

6 3-ZI.-WHG.
 /  Mietgesuche

Lediger Beamter (64 Jahre) sucht
geräumige 3-Zimmer-Wohnung,
möglichst mit Garage und Gar-
tenanbindung.  05481/328880
oder papiertigerente@arcor.de

Mama, 33,  mit zwei Kindern, 5 u.
1, sucht dringend 3-4-Zi.-Whg.
oder Haus. Schön wäre mit Tier-
haltung, aber nicht zwingend.

 0160/4924017

6 4- UND MEHRZIMMER
 /  Vermietungen

Wohnung in Westerkappeln, 4
ZKB, Abstell.-HWR, Estpl., geh.
Ausst., ruhige Lage, EG mit Gar-
ten, 95 m², KfW 40, ab 01.09., Bj.
2007, 615,- € KM.  0170/
9960296

Hopsten, OG-Whg. im 2-Fam.-
Haus, 4 ZKB, Balkon, gr. Garage,
86 m², in gepflegtem Wohnge-
biet, neu renoviert, 460,- € KM +
30,- € Garage, ab sofort zu verm.,

 0251/277917.

6 4- UND MEHRZIMMER
 /  Mietgesuche

4 ZKB, ca. 120 m², 3 Pers., in Ibb.
o. Umgeb., eventuell m. Garten
ab sofort ges.  0177/3930826

Geschäfts-
anzeigen

                                  6 EMPFEHLUNGEN/
 DIENSTLEISTUNGEN

Steuerberatung Berkelmann. Wir
bieten bezahlbare, fachliche
Steuerberatung. Buchhaltung,
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